
 
 

Zarządzenie Nr  102/2011 
                                         Burmistrza Szydłowca 

     z dnia  30 sierpnia 2011r. 
 

w sprawie: powołania Komisji w celu dokonania przydziału stanowisk              
    handlowych na targowicy przy ul. Wschodniej/Strażackiej  
                     w Szydłowcu na okres 3 lat. 
 
 
 Na podstawie art. 30 ust.2 pkt3 ustawy z dnia 8 marca 1999r. o samorządzie 
gminnym(Dz.U. z 2001r. Nr 142, poz. 1591 z późn. zm.) zarządzam, co następuje: 

 
§ 1. 

Powołuję Komisję w celu dokonania przydziału stanowisk handlowych w sektorach  
1, 2, 3 i 5 na targowicy miejskiej przy ul. Wschodniej/Strażackiej w Szydłowcu w 
składzie: 
 
1. Przewodniczący – Kazimierz Piotrowski 

2. Członek Komisji – Maria Ciuk 

3. Członek Komisji – Anna Ołub 

4. Członek Komisji – Regina Mosiołek 

przy udziale:  

1. Jana Depo – Przewodniczącego Komisji Rewizyjnej 

2. Tadeusza Poziomkowskiego  - Przewodniczącego Komisji Infrastruktury 

Komunalnej, Rolnictwa i Ochrony Środowiska. 

 
§ 2. 

Regulamin działania Komisji określa załącznik do Zarządzenia. 
 

§ 3.  
Wykonanie Zarządzenia powierza się Kierownikowi ZBG ABK. 
 

§ 4.  
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 
 
 

Burmistrz Szydłowca 
Andrzej Jarzyński 

 
 
 
 
 



 
Załącznik do Zarządzenia 

           Nr 102/2011 
                    Burmistrza Szydłowca 

                                z dnia 30 sierpnia 2011r. 
 

REGULAMIN 
Pracy Komisji powołanej do przydziału stanowisk handlowych na targowicy  

przy ul.Wschodniej/Strażackiej w Szydłowcu 
 

Komisja powołana w celu dokonania przydziału stanowisk handlowych na targowicy przy 
ul.Wschodniej/Strażackiej w Szydłowcu zwana dalej „Komisją” ma charakter jednorazowy i 
rozpoczyna działalność z dniem powołania.  

Członków Komisji powołuje Burmistrz Szydłowca. 

Pracami Komisji kieruje Przewodniczący Komisji. 

Na wniosek Przewodniczącego dopuszcza się możliwość zmiany i uzupełnienia składu 
Komisji. 

Komisja dokona przydziału stanowisk handlowych według następujących kryteriów: 

 

podmiot zarejestrowany na terenie        gminy Szydłowiec     20 pkt. 
                            powiatu Szydłowiec  15 pkt. 

                                                                          pozostałe                   10 pkt. 

prowadzenie sprzedaży na targowicy przez okres co najmniej 2lat  
                                                        rezerwacja          20 pkt. 

                                                        jednorazowa       10 pkt. 

                                             nie                        0 pkt. 
nie przestrzeganie terminowego płacenia, jeśli działał poprzednio     

 
                                    - 10 pkt. 

nie utrzymywanie porządku na zajmowanym stanowisku handlowym   
                                                         

                                                               - 10 pkt. 

częstotliwość sprzedaży  
                                                       codziennie       20 pkt.           

                                                       środa, sobota   10 pkt. 

Zadaniem Komisji jest przeprowadzenie analizy wniosków osób starających się  
o przydział stanowisk handlowych na targowicy miejskiej nr 1 w Szydłowcu  



i dokonanie przydziału stanowisk handlowych osobom zakwalifikowanym przez Komisję ( 
1 osoba handlująca  – 1 stanowisko). 

W przypadku, gdy po dokonaniu przydziału stanowisk pozostaną wolne miejsca handlowe 
na targowicy, Komisja rozpatrzy możliwość przyznania więcej niż 1 stanowiska. 

W celu wykonania swoich zadań Komisja uprawniona jest do wglądu  
do dokumentów składanych przez osoby ubiegające się o przydział stanowisk handlowych 
na targowicy miejskiej nr 1w Szydłowcu, 

Z posiedzenia Komisja sporządzi protokół, który po podpisaniu przez Przewodniczącego i 
członków Komisji podlega akceptacji Burmistrza Szydłowca. 

 
 

 


